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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring herunder afdækning af
fødevarer på lagere, afvejningslokale og bageri, håndtering af
fødevarer under produktion i bageri (formbrød med drys) og
håndtering af brød ved indfrysing samt opsamling af drys under
produktion. Set placering af pebernøddemaskine samt
afdækning heraf, når den ikke anvedes. Ok.
Virksomheden har oplyst, at enkelte produkter tilvirkes
eksternt.
Følgende er konstateret: Der er ansamling af vand i rengjorte
kar som er klargjort til anvendelse i produktionen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har oplyst, at de vil
finde en løsning, så der ikke står vand i karerne.
Følgende er konstateret: Papkasser der er foldet og klargjort
med blå inderpose til pakning af pebernødder direkte i kassen
står oveni hinanden, således at en papkasse er presset ned i en
anden papkasse med blå inderposer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bageri, råvarelager og afvejningslokale og pakkerum.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for metaldetektor og kontrol af ægtemperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for metaldetektor og ægtemperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Øko Solsikkerugbrød for mærkning af allergene ingredienser jf.
recept. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkningen "kan indeholder spor af" for sesam,
der anvendes som drys. Ingen anmærkning. Vejledt
virksomheden konkret i mærkningen "kan indeholder spor af".
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden forventer at udvidelse af virksomheden kan ibrugtages primo 2023.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (eko færdigsur), kontrol af
periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkt (øko solsikkerugbrød)
og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og bagning af brød mv. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, recept) på følgende økologiske fødevarer: Øko Solsikkerugbrød. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsætningsstoffe. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden anvender salt med jod. Virksomheden anvender ikke andre tilstætningsstoffer.


